
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ЧЕРНЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 сентября 2024 года №395

пгт. Чернышевой

Об утверждении реестра маршрутов регулярного сообщения на
территории муниципального района «Чернышевский район»

В соответствии со статьей 25 Устава муниципального района 
«Чернышевский район», с решением Совета муниципального района 
«Чернышевский район» от 21.08.2020 года № 230 «Об утверждении 
Положения «Об организации транспортного обслуживания населения 
автомобильным транспортом в границах двух и более поселений 
муниципального района «Чернышевский район», администрация 
муниципального района «Чернышевский район» постановляет:

1. Утвердить реестр маршрутов регулярного сообщения на территории 
муниципального района «Чернышевский район» (прилагается).

2. Постановление администрации муниципального района 
«Чернышевский район» № 25 от 31.01.2023 года «Об утверждении реестра 
маршрутов регулярного сообщения на территории муниципального района 
«Чернышевский район» признать утратившим силу.

3. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте 
администрации муниципального района «Чернышевский район» www. 
chemishev.75.ru, в разделе Документы.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
его опубликования.

Г лава муниципального района 
«Чернышевский район» А.В. Подойницын


